~-lux

KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]

Lempos jtampa [V]

Lempos forma

Spalviné temperatira [K]
Spalva

Sviesos srautas [Im]
Lempos efektyvumas [Im/W]

Diametras [mm]

2023, R-lux, 32532

BLV Colorlite Topflood
150W Blue

Dujy islydZio lempa be reflektoriaus

32532

BLV Colorlite Topflood E40 150W Blue

Lempos

Dujy iSlydzio lempos be reflektoriy
BLV Colorlite Topflood E40 150W Blue
BAI

Colorlite

Topflood

8714681305492

60101630549

E40

150

230 - 230
Elipsoidé
0

Mélyna
3900

0

55

E40
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Bendras ilgis [mm]

Energetinio efektyvumo klasé
Energijos sgnaudos 1000 h [kWh]
Reikalingas iSorinis balastas
Reikalingas iSorinis uzdegiklis
Versija

Vidutinis tarnavimo laikas [h]
Eksploatacijos padétis

Naudoti uzdarame Sviestuve
Saulés jdegio lempa

UV spinduliy apsauga

2023, R-lux, 32532

144

150

Ne

Ne

Skaidri
8000

Bet koks(ia)
Ne

Ne

Ne
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